
GN.6845.1.749.2017 O _ UM.399919.2018

ZARZĄDZENIE nr 329/137
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia 5:.CZ}`:M.Q„*9.-r...2018r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia umowy dzierżawy
z Wnioskodawcą, nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice, położonej
w Gliwicach przy ul. Wiślanej, na okres 3 lat.

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym {t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 13 ust.1, art.
25 ust. I i art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.),

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własność miasta
Gliwice, położoną w Gliwicach przy ul. Wiślanej, obejmującą działkę nr 1567
o pow. 0,0128 ha, obr. Sośnica, dla której w Sądzie Rejonowym w Gliwicach
prowadzona jest księga wieczysta nr GLlG/00038399/5 i zawrzeć umowę
dzierżawy z wnioskodawcą;

Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się na okres do 3 lat, z przeznaczeniem
terenu na prowadzenie parkingu strzeżonego.

§2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ...iźzájZOlB
nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w pkt. 1 nin.
Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nr 42%./2018 wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu, a także
zamieszcza się na stronach internetowych Urzędu.

§4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nr ...frał/2018 podlega publikacji
w Biuletynie Informacji Publicznej, a informację o zamieszczeniu wykazu podaje
się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu
obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



GN.6845.1.749.2017 A _I UM.399919.2018

WYKAZ NR ..Żali/2013

Stanowiący załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM- z dnia ..... ..'..2018r. zawierający opis
i warunki wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice

Powienchnia . , . .
. . . . . Sposob Wysokosc Termin

nizšgżhcšäinożci meiuucgyotgnlfsc' nieruęlęoiności :išfšgtfšš'äślä zaQOSPOdaro- &2:22:15; Opłat z tymm wnoszenia
' wania dzierżawy opłat

gruntowy
1 2 3 4 5 6 7 8

Dz. nr: pow. 0,0128 Nieruchomość Tereny Dzierżawa z Bezprzetargowa Zgodnie z Płatne
1567 ha poł. przy ul. istniejącej przeznaczeniem (zawarcie nowej zarządzeniem miesięcznie do

Wiślanej zabudowy terenu na umowy) Prezydenta Miasta 20-go dnia
KW: Użytek: B, ?7 mieszkaniowej parking nr PM 6127/14 z każdego
GLle00038399/5 wielorodzinnej strzeżony dnia 20.05.2014r. miesiąca.

z późn. zm
Obręb: Sośnica

Wg stawki:
- 0,50 zł/mz/m-c
+ VAT za grunt
zagospodarowany

Dzierżawa płatnymi
na okres do 3 lat parkingami w

strefie II
UWAGA: Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gliwicach w okresie
od dnia E`Q:..'.9..C§;..„2CI18r. do dnia .-2@;.9.§.;..2018r., a także zamieszcza się na stronach internetowych Urzędu. Ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym
co najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość.

RADC RAWNY
erU'r ' „a Gosp d ' I . „ 2515137.' "

I "i" ' ' 'ć .


